
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 山二建設(株) 178,000,000円
落札決定
※くじによる抽選

1 (株)森組 178,000,000円

1 (株)山下 178,000,000円

1 南和建設(株) 178,000,000円

1 カネセ建設(株) 178,000,000円

6 稲葉建設(株) 180,000,000円

7 (株)山野建設 220,000,000円

- (株)西組 辞退

- (株)三栄建設 辞退

問合せ先 度会町役場　総務課

予定価格（税抜） 225,951,000円

最低制限価格（税抜） 178,000,000円

入札方式 指名競争入札

工事期間
契約日から
令和8年3月6日まで

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第5会議室

落札者名 山二建設(株)

落札価格（税抜） 178,000,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 橋梁保全工事

入開札日時 令和6年9月5日　9時30分

落札者情報

工事番号等
及び工事名等

令和６年度　町改第８号
緊急防災・減災事業　田口大橋橋梁耐震補強（P1橋脚他）工事

施行場所等 多気郡大台町　新田　地内


	01

